PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 107, de 12/05/2020.

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento
Geral, e de acordo com solicitação do Departamento de Enfermagem,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR Edlamar Kátia Adamy, matrícula 377240-3-03, para representar a
UDESC Oeste na Comissão Intersetorial de Recursos Humanos e Relações de Trabalho
(CIRHRT) no Conselho Nacional de saúde- CNS, junto à Associação Brasileira de
Enfermagem (ABEn) – Nacional pelo período de 28/02/2020 a 31/12/2020.

Chapecó, 12 de maio de 2020.

Profa. Silvana dos Santos Zanotelli
Diretora Geral Pro Tempore

UDESC Oeste

		ungp@softplan.com.br
	2020-05-13T10:34:32-0300
	Softplan
	SILVANA DOS SANTOS ZANOTELLI 1
	Assinatura - ecmgdoc